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IISS Fermi-Nervi 

BARLETTA (BA)

Ref. Mario Quarto

marioquarto@libero.it

ITI GUGLIELMO MARCONI - BARI
Ref. Domenico Giancaspro

marconbagiancaspro@libero.it

PUG1:
40 atleti ammessi

Prof. Antonio De Carne - antonio.decarne@istruzione.it 

ITE ROMANAZZI - Via Cleso Ulpiani, 6A - Bari

BATD01000Q@istruzione.it

atleti referente

Ref. Gian Carlo Caragnano

gc.caragnano@virgilio.it

I.I.S. - Majorana-Laterza

PUTIGNANO (BA)

Ref. Francesco Campanella

francesco.campanella13@istruzione.it

Ref. Annalaura Raino'
annalaura.raino@istruzione.it

ITI LUIGI DELL'ERBA - CASTELLANA GROTTE (BA)
Ref. Antonio Setteducati

antonio.setteducati@gmail.com

ITC NICOLA DELL'ANDRO 

SANTERAMO IN COLLE (BA)

Ref. Rosalia Barbara Schiavarelli
liaschiav@virgilio.it

ITC E. Montale - RUTIGLIANO (BA)
Ref. Pompea Gioffredi

pgioffredi@libero.it

Liceo Scientifico Statale - RUTIGLIANO (BA)
Ref. Rosa Pirulli

rosa.pirulli@istruzione.it

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE

MODUGNO (BA)



Cosimo Damiano Lanotte
Quintino Lotito
Gionatan Del giudice

ITI SEN. O. IANNUZZI

ANDRIA (BT)

Ref. Gerardo Zenga

gerardo.zenga@gmail.com


